АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2019 г.  № 13

О внесении изменений в

Приложение № 2 Постановления от

29.04.2029 г. № 29 «Об утверждении

Порядка определения мест сбора и

накопления твердых коммунальных

отходов и Регламента создания и

ведения реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов на территории сельского

поселения Марково

                          В связи с произошедшими кадровыми  изменениями ,

Администрация сельского поселения Марково,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести соответствующие изменения в  Состав постоянно действующей

комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора

твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Марково

(Приложение № 2).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Настоящее     постановление    вступает      в    силу    с   момента

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации                                                                   В.А.Ковригина

2

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Марково

 от 29 апреля 2019 года № 29

СОСТАВ

комиссии Администрации для принятия решения о создании мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр

 Председатель комиссии:

      Ковригина В.А. - Глава Администрации сельского поселения Марково;

Заместитель председателя:

     Аксенова Л.В. - техник отдела по работе с органами местного

самоуправления Управления по организационным и административно-

правовым вопросам  Администрации Анадырского муниципального района ( по

согласованию) ;

Секретарь комиссии :

Шевцова  Г.Ю - эксперт отдела по работе с органами местного

самоуправления Управления по организационным и административно-

правовым вопросам  Администрации Анадырского муниципального района ( по

согласованию);

Члены комиссии :

Васютин Н.Н.  -  начальник участка Марково ООО «РемСтрой» ( по

согласованию)

Ивасенко А.А.  – мастер участка Марково ООО  УК «ЖилДом» ( по

согласованию)

Любушкина Е.С. – депутат Совета депутатов с.п. Марково          ( по

согласованию)

3